公告编号：2018-023

1

证券代码：835180        证券简称：纽麦特         主办券商：安信证券

安徽纽麦特新材料科技股份有限公司追认对外担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

公司于 2018 年 8月 27日经第一届董事会第八次会议审议通过了《关于追认

公司为芜湖市华泰实业有限公司贷款提供担保的议案》，芜湖市华泰实业有限公

司向交通银行股份有限公司芜湖分行贷款 285万元，贷款期限为一年。公司为芜

湖市华泰实业有限公司的该笔贷款提供保证担保。担保期限为 2018 年 1月 22

日至 2019 年 1月 22日。

（二）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（三）审议和表决情况

1、本担保事项已经于 2018年 8月 27日第一届董事会第十六次会议审议通过，

出席会议的全体董事 5名，同意 5票，反对 0票，弃权 0票。

2、根据《公司章程》及《对外担保决策制度》的相关规定，该议案不需提交股

东大会审议。

二、被担保人基本情况

（一）法人及其他经济组织适用

1、被担保人基本情况

被担保人名称：芜湖市华泰实业有限公司

公告编号：2018-023

2

住所：安徽省芜湖市三山区芜湖绿色食品经济工业园 E 段道路

注册地址：安徽省芜湖市三山区芜湖绿色食品经济工业园 E 段道路

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：陈德华

主营业务：过滤材料、针纺织品销售，橡胶制品生产、销售，空气、水处理

净化安装、维修服务；经营本企业和本企业成员企业自产产品及相关技术的进出

口业务、可研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术的进出

口业务（国家规定公司经营或禁止进出口的商品除外），经营本企业的进料加工

和“三来一补”业务。出口商品：本企业资产的家用净水器配件。进口商品：生

产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进口业务；旅馆、住

宿（仅限分公司经营）。

成立日期：1997 年 7 月 17 日

2、被担保人信用状况

2017 年 12 月 31 日资产总额：45,280,327.14 元

2017 年 12 月 31 日负债总额：28,327,154.26 元

2017 年 12 月 31 日净资产：21,082,942.36 元

2017 年度营业收入：5,201,842.31 元

2017 年度税前利润：22,834.41元

2017 年度净利润：17,125.50元

三、担保协议的主要内容

被担保人：芜湖市华泰实业有限公司

担保期限：2018.01.22-2019.01.22

担保方式：连带责任保证

担保金额：2,850,000.00元

四、董事会意见

（一）担保原因

公司与芜湖市华泰实业有限公司为互相担保的单位，双方通过互相提供担保，可

公告编号：2018-023

3

有效的保障公司资金链的安全性。

（二）担保事项的利益与风险

利益：公司与芜湖市华泰实业有限公司为互相担保的单位，双方通过互相提供担

保，可有效的保障公司资金链的安全性。

风险：如被担保人未能按期足额偿还银行贷款，公司存在承担担保责任的风险。

（三）对公司的影响

本次对外担保事项对公司正常生产活动不构成重大影响。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目 金额/万元 比例

对外担保累计金额 8,660,000.00 29.89%

其

中

逾期担保累计金额

超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额

为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额

其中，对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 29.89%。

六、备查文件目录

《安徽纽麦特新材料科技股份有限公司第一届董事会第十六次会议决议》

安徽纽麦特新材料科技股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 27 日